servicio 'de limpieza en los Centros de 
EGB de esta ciudad.

Objeto: La adjudicación epigrafiada, 
con sujeción al proyecto técnico y condi­
ciones aprobadas por el excelentísimo 
Ayuntamiento Pleno en sesión del dia 28 
de agosto de 1980.

Tipo de licitación': Veintiocho millones 
(28.000.000) de pesetas anuales, en baja.

Requisitos y documentos: Proposición 
ajustada al modelo inserto al final de 
este anuncio y documentos exigidos en 
los pliegos de condiciones técnicas y ad­
ministrativas aprobadas.

Garantías: Provisional, y en la forma re­